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KDventures deltar i portföljbolaget Umecrine Cognitions 
nyemission och skriver ned bokfört värde
STOCKHOLM, 8 juni 2026. KDventures AB (publ) (Nasdaq Stockholm: KDV) meddelar att 
portföljbolaget Umecrine Cognition AB har genomfört en riktad emission om 19,6 miljoner kronor, 
som en del av en större emission som uppskattas till 64 MSEK. Kapitalet ska finansiera den 
återstående delen av den pågående kliniska fas 1b/  med golexanolon inom primär biliär 2a-studien
kolangit (PBC). Såväl nya som befintliga investerare, inklusive KDventures, deltar i emissionen som 
består av units innehållande aktier och teckningsoptioner. Efter emissionen kommer KDventures 
direkta ägarandel i Umecrine Cognition att uppgå till mellan 57,0 och 58,7 procent på fullt utspädd 
basis, inklusive teckningsoptioner.

Eftersom emissionen sker till en lägre värdering än vad som är bokfört, kommer KDventures – i 
enlighet med sina interna värderingsregler – att minska det bokförda värdet av innehavet med 65,5 
procent, motsvarande 390,1 miljoner kronor, jämfört med portföljvärdet per den 31 mars 2026. Det 
nya bokförda värdet baseras på beräkningar av en från bolaget oberoende värderare, med beaktande 
av villkoren i den nya emissionen. Nedskrivningen påverkar inte KDventures kassaflöde och kommer 
att redovisas i kvartalsrapporten för det andra kvartalet. KDventures substansvärde per aktie minskar 
med 35,2 procent,  motsvarande 0,59 kronor per aktie. Substansvärdet per aktie uppgår till pre-money,
1,09 kronor, efter nedskrivningen och de efterföljande investeringarna.

"Vi välkomnar att såväl nya som befintliga investerare deltar i Umecrine Cognitions kapitalanskaffning. 
Bolaget står inför viktiga resultat från den pågående fas 1b/  med golexanolon. 2a-studien
Finansieringen medför visserligen en nedskrivning av portföljbolagets bokförda värde, men förändrar 
inte vår tilltro till bolaget – varför KDventures deltar i emissionen med minst 24,5 MSEK, varav 10 
MSEK avser kvittning av ett konvertibellån från Q4 2025," säger Viktor Drvota, vd för KDventures och 
Umecrine Cognition.

"Nedskrivningen av Umecrine Cognitions bokförda värde är olycklig, men KDventures styrelse och 
ledning menar att det är avgörande att vår balansräkning på ett korrekt sätt återspeglar värdet av 
portföljbolagen. Genom att prioritera transparens och korrekt värdering av våra tillgångar skapar vi 
förutsättningar för ett ökat aktieägarvärde", säger Anders Hallberg, styrelseordförande i KDventures.

Läs mer om Umecrine Cognition, den pågående studien och kapitalanskaffningen i en intervju med vd 
Viktor Drvota som publiceras inom kort på KDventures investerarplattform: https://
ir.kd-ventures.com.

Om Umecrine Cognition

Umecrine Cognition utvecklar golexanolon, en läkemedelskandidat som verkar på det centrala 
nervsystemet för att lindra trötthet och kognitiva symtom vid kronisk leversjukdom. Rekryteringen 
pågår vid fler än 30 europeiska kliniker och resultat från studien beräknas presenteras under andra 
halvåret 2026.
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Kontakter
Viktor Drvota, vd, KDventures AB
Tel: +46 73 982 52 02,  e-mail: viktor.drvota@kd-ventures.com

Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, KDventures AB
Tel: +46 70 207 48 26,  e-mail: johan.dighed@kd-ventures.com

Om oss
KDventures AB (Nasdaq Stockholm: KDV) är ett nordiskt investmentbolag specialiserat på life science. 
Bolaget identifierar och investerar i innovativa läkemedelsprojekt och medicintekniska produkter från 
ledande forskningsinstitutioner i Norden. Genom en diversifierad portfölj i olika utvecklingsskeden, 
professionell due diligence och aktivt styrelseengagemang skapar KDventures värde från tidig 
forskning till kommersialisering. Bolaget erbjuder investerare exponering mot både noterade och 
onoterade life  med potential för betydande värdeutveckling. För mer information: science-projekt
www.kd-ventures.com

Denna information är sådan information som KD Ventures är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den   CEST.2026-06-08 08:00
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